

Наш знак: 01-332/12-2019
Датум: 07.06.2019
Ваш знак:

Додатно појашњење конкурсне документације
за јавну набавку бр. ВД-III/2019 ЛАБОРАТОРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ

На адресу наручиоца стигли су захтеви за појашњење конкурсне документације који гласе:

PARTIJA 1

Ставка 7, molimo за одговор да ли може да се понуди диетил етар АСС?
Одговор: Да, може се понудити диетил етар АСС квалитета.

Ставка 17 – С обзиром да ниједан произвођач не декларише хромсумпору кiselину као техничку, да ли може да се понуди Зоркина хромсумпорна кiselина 11?
Одговор: Да, може се понудити хром сумпорна кiselина АСС квалитета, произвођача Зорка.

Ставке 20 I 21 – С обзиром да нико од реномираних произвођача не дефинише на спецификацијима јод као елементарни, да ли може да се понуди јод ресублимовани па квалитета?
Одговор: Да, може се понудити ресублимовани јод п.а квалитета.

Ставка 22 – да ли може да се понуди калијум диhidrogen фосфат 99% АСС ?
Одговор: Да, може се понудити калијум диhidrogen фосфат 99% АСС квалитета.

Ставка 37 – С обзиром да нико од реномираних произвођача нема натријум ипохлорит 12-15% у паковању од 500ml, да ли може да понуди натријум ипохлорит 10-15% активног хлора у паковању од 500ml?
Одговор: Да, може се понудити диетил натријум ипохлорит 10-15% активног хлора у паковању од 500ml.

Ставка 39 – да ли може да се понуди о-толидине диhydrochloride АСС?
Одговор: Да, може се понудити о-толидине диhydrochloride АСС.

PARTIJA 6

Zamolili bismo vas da nam pojasnite, da li je prihvatljivo u okviru partije 6 za poziciju 2 ponuditi defibrilisana konjsku krv?

Odgovor: Obzirom da je došlo do izmene spiska akreditovanih metoda u novom obimu akreditovanih metoda (povučena sa obima metoda za detekciju kampilobaktera) ,nije više neophodna lizirana,defibrinisana krv (kako je navedeno u konkursnoj dokumentaciji) već se može ponuditi samo defibrinisana krv,neophodna za pripremu MHA.

PARTIJA 7

Stavka 16 – da li je potrebno ponuditi samo biretu, bez boce?

Odgovor: Nije potrebno ponuditi boce za birete.

Stavka 38– molim vas da navedete visinu trazene zdelice. da li treba da ima izliv ili ne? Da li treba da bude oblika zdele za kristalizaciju (kao casa sa izlivom ili bez) ili oblika zdelice za uparavanje (kao lavor sa izlivom ili bez) ili casa sa izlivom ili bez? – bitno je znati i visinu. Molim vas sliku posude koju imate.

Odgovor: Oblik zdelice za kristalizaciju sa ravnim dnom, prečnika 70mm, sa ili bez izliva, visine 40mm do 60mm. Ovakav tip zdelica nudi velike broj proizvođača na tržištu, tako da slanje fotografija nije potrebno.

OPŠTA DOKUMENTACIJA

U okviru konkursne dokumentacije naveli ste da je dokaze iz priloga 2 pod rednim brojevima 5-10 potrebno da dostavimo za svaku partiju posebno.

Molim Vas za potvrdu da je dokaz pod rednim brojem 5 Rešenje Ministarstva zdravlja kao i dokaz pod rednim brojem 6 dovoljno dostaviti u jednom primerku.

Odgovor: Dokaz pod rednim brojem 5 Rešenje Ministarstva zdravlja je potrebno staviti uz svaku partiju u kojoj su tražene stavke lek, medicinsko sredstvo ili otrov.

Dokaz pod rednim brojem 6 dovoljno je dostaviti u jednom primerku .

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ
ЈН ВД-III/2019